ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício Circular nº 139/2019 - CCJ

Ao Senhor
NILTON CÉSAR DE ARAÚJO
Secretário Municipal Adjunto da Saúde
Assis - SP

Ref.: Convite

Prezado Senhor,

Assis, 08 de março de 2019.

A Comissão de Constituição e Justiça - CCJ, representada por
seu Presidente, signatário, vem, por meio deste, convidar Vossa Senhoria para
participar da reunião que será realizada no dia 13 de março de 2019, quarta­
feira, às 16h00, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José
Bonifácio, nº 1001, para debater assuntos referentes ao Projeto de Lei nº
20/2019, de autoria do Poder Executivo, que "institui gratificação para os

profissionais da saúde da Atenção Básica das Unidades integrantes do
Programa Nacional de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica
- PMAQ e dá outras providências".

Atenciosamente,

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício Circular nº 139/2019 - CCJ

Assis, 08 de março de 2019.

À Senhora
CRISTIANE SILVÉRIO DE ANDRADE BUSSINATI
Coordenadora de Projetos e Programas - SMS
Assis - SP

Ref.: Convite

Prezado Senhor,

A Comissão de Constituição e Justiça - CCJ, representada por

seu Presidente, signatário, vem, por meio deste, convidar Vossa Senhoria para

participar da reunião que será realizada no dia 13 de março de 2019, quarta­

feira, às 16h00, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José

Bonifácio, nº 1001, para debater assuntos referentes ao Projeto de Lei nº
20/2019, de autoria do Poder Executivo, que "institui gratificação para os

profissionais da saúde da Atenção Básica das Unidades integrantes do
Programa Nacional de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica

- PMAQ e dá outras providências".

Atenciosamente,

VINÍ

Recebi em

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: ( 18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio Circular nº 139/2019 - CCJ

À Senhora
CAMILA DE MORAES DELCHIARO
Coordenadora da Atenção Básica - SMS
Assis - SP

Ref.: Convite

Prezado Senhor,

Assis, 08 de março de 2019.

A Comissão de Constituição e Justiça - CCJ, representada por
seu Presidente, signatário, vem, por meio deste, convidar Vossa Senhoria para

participar da reunião que será realizada no dia 13 de março de 2019, quarta­
feira, às 16h00, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José

Bonifácio, nº 1001, para debater assuntos referentes ao Projeto de Lei nº
20/2019, de autoria do Poder Executivo, que "institui gratificação para os

profissionais da saúde da Atenção Básica das Unidades integrantes do
Programa Nacional de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica
- PMAQ e dá outras providências".

Atenciosamente,

VIN

03 .20{°1

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício Circular nº 139/2019 - CCJ

À Senhora
AILA GRAZIELA PEREIRA ALVES
Enfermeira da ESF Bela Vista
Assis - SP

Ref.: Convite

Prezado Senhor,

Assis, 08 de março de 2019.

A Comissão de Constituição e Justiça - CCJ, representada por
seu Presidente, signatário, vem, por meio deste, convidar Vossa Senhoria para
participar da reunião que será realizada no dia 13 de março de 2019, quarta­
feira, às 16h00, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José

Bonifácio, nº 1001, para debater assuntos referentes ao Projeto de Lei nº
20/2019, de autoria do Poder Executivo, que "institui gratificação para os

profissionais da saúde da Atenção Básica das Unidades integrantes do

Programa Nacional de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica
- PMAQ e dá outras providências".

Atenciosamente,

VI

Drt Ali Gmiela Pereira Alves
Enfermeira • ESF · ·

Coren: 02SS866

Rua José Bonifácio, nº l 001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (l 8) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br